II. Règne de Saül (XIII—XXXI). — 4 (a). David chez Achis (XXVII).

qui egerunt me hodie, ut non habitem in hereditate Domini, dicentes: Vade, servi diis alienis. 20 Et nunc non effundatur sanguis meus in terram coram Domino: quia egressus est rex Israel ut quaerit pulicem unum, sicut persęquitur perdix in montibus.

21 Et ait Saul: Peccavi, revertere fili mi David: nequiquam enim ultra tibi malefaciam, eo quod pretiosa fuerit anima mea in oculis tuis hodie: apparet enim quod stulle egerim, et ignoraverim multa nimis. 22 Et respondens David, ait: Ecce hasta regis: transeat unus de pueris regis, et tollat eam. 23 Dominus autem retribuet unicuique secundum iustitiam suam et fidem: tradidit enim te Dominus hodie in manum meam, et nolui extendere manum meam in christum Domini. 24 Et sicut magnificentia est anima tua hodie in oculis Domini, et liberet me de omni angustia. 25 Ait ergo Saul ad David: Benedictus tu fili mi David: et quidem faciens facies, et potens poteris. Abiit autem David in viam suam, et Saul reversus est in locum suum.

XXVII. Et ait David in corde suo: Aliquando incidam una die in manus Saul: nonne melius est ut fugiam, et salver in terra Philistinorum, ut desperet Saul, cessetque me querere in cunctis finibus Israel? fugiam ergo manus ejus. Et surrexit David: et abiit ipse, et sexcenti cum eo, ad Achis filium Maach regem Geth. 2 Ethabavit David cum Achis in Geth, ipse et viri ejus: vir et domus ejus: et

1. 22. p. רחוק v. 2. ב' נ' כ"ה

sence du Seigneur, eux qui m'ont rejeté aujourd'hui, afin que je n'habite point dans l'héritage du Seigneur, disant: Va, sers des dieux étrangers. 20 Et maintenant, que mon sang ne soit point versé sur la terre devant le Seigneur, parce que le roi d'Israël est sorti pour chercher une puce, comme on poursuit la perdrix sur les montagnes.

21 Et Saül dit: « J'ai péché; reviens, mon fils David; car je ne te ferai plus de mal, parce que mon âme a été précieuse à tes yeux aujourd'hui; car il paraît que j'ai agi en insensé, et que j'ai ignoré beaucoup de choses ». 22 Et répondant, David dit: « Voici la lance du roi; qu'un des serviteurs du roi passe ici, et qu'il la prenne; 23 mais le Seigneur rendra à chacun selon sa justice et sa foi; car le Seigneur vous a livré aujourd'hui à ma main, et je n'ai pas voulu étendre manum meam in christum Domini; 24 et comme votre âme a été élevée à mes yeux, ainsi soit élevée mon âme aux yeux du Seigneur, et qu'il me délivre de toute angoisse ». 25 Saül donc dit à David: « Béni sois-tu, mon fils David; et tu achèveras certainement ce que tu feras, et tu pourras beaucoup ». Or, David s'en alla en son chemin, et Saül retourna en sa demeure.